1EB

4)/
GOVIERNO MUNICIPAL DE

pALmAcIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E JULGAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS N°
2019.11.04.01-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA ESCOLA DE
ENSINO FUNDAMENTAL  ANTONIO  VIEIRA, NO DISTRITO DE GADO DOS RODRIGUES, ZONA
RURAL, NO MUNICiP10 DE PALMÁCIA, tudo conforme especificações e condições contidas no
projeto básico/termo de referência e edital, aos 20 (vinte) dia do mês de fevereiro de 2020, na sala da
Comissão de licitação no paço municipal situado na Praça 7 de Setembro, Centro, CEP 62.780-000,
Palmácia- CE, reuniram-se, a partir das 09:00 horas, na sala da Comissão de licitação no pago
municipal situado na Praça 7 de Setembro, Centro, CEP 62.780-000, Palmécia- CE, nomeados pela
Portaria 001/2020 de 02 de janeiro de 2020, composta respectivamente pelos servidores Francisca
Silvania de Sousa Alves Silva — Presidente, Francisca Flaviana dos Santos Marques e
Deidison Ferreira da Silva - Membros, abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de julgar o
procedimento Licitat6rio na Modalidade Tomada de Pregos tombado sob o n° 2019.11.04.01-TP, a fim de
proceder a abertura e julgamento das propostas de preços das participantes habilitadas, como previsto
no Edital correspondente e tudo à luz da Lei de Licitações n° 8.666/93 e suas alterações. As 09:11 h
(nove horas e onze minutos) do dia supra a Sra. Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos
da presente licitação. Em seguida, procedeu a chamada das empresas participantes do presente
certame, constatando que apenas duas empresas estavam presentes, representadas por Gilca Nogueira
de Souza, CPF N° 234.044.693-72, W.U. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP - CNPJ n°
10.932.123/0001-14 e Maria Vitoria Costa da Silva, CPF n° 094.399.913-80, INOVAH
EMPREEENDIMENTOS EIRELI — ME, CNPJ N° 14.156.597/0001-72. Ato continuo foi aberta as
propostas de preços, das empresas habilitadas abaixo descrita:

RAZÃO SOCIAL- CNPJ
1.  JC EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME - CNPJ n° 23.322.409/0001-20
2.  CONFAHT - CONSTRUTORA HOLANDA LTDA - CNPJ n2  07.501.407/0001-41
3.  INOVAH EMPREENDIMENTOS EVENTOS E SERVIÇOS LTDA- CNPJ  Ng  14.156.597/0001-72
4.  W.U. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP - CNPJ ng 10.932.123/0001-14

A documentação das propostas de pregos foi colocada á disposição dos licitantes presentes, solicitado que o
representantes rubricassem toda a documentação. A representante da Empresa INOVAH EMPREENDIMENTO,
EVENTOS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ N° 14.156.597/0001-72, requereu a palavra, ao que constou o qu
segue, que a Empresa W.U. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP, o Engenheiro não assinou a proposi
de preço e a empresa JC EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME - CNPJ n° 23.322.409/0001-20, esta faltand
assinatura nos Encargos Sociais, Composição do BDI e Relatório Analítico. Face a necessidade de analise
engenheiro da documentação relativa ao item 6 do Edital esta Comissão houve por bem suspender a sesst
para analise das propostas de preços, informando que o resultado será publicado na impressa oficial e jornal c
grande circulação. Nada mais para constar foi encerrada a presente Sessão és 10:15h (dez horas e quin2
minutos) e lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos membros desta Comissão e pelos licitante
presentes.

C
cisca Flaviana dos Santos Mar ues

ibb 1- ;b

Membro

u3v LLavytk:» 	SaupioL,
t-,

cAtto/J lituA
Francisca Silvania de Sousa Alves Silva

Presidente

6(71)(6)-
rei a 	Silva

Membro

Proponente - CNPJ Representante - CPF Assinatura
INOVAH EMPREENDIMENTOS EVENTOS E

SERVIÇOS LTDA- CNPJ N° 14.156.597/0001-
72

Maria Vitoria Costa da Silva CPF
n° 094.399.913-80

4,1 ,./  \ON  Cx 1-Jtonj Ci Q,00 db -

W.U. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
EPP - CNPJ n° 10.932.123/0001-14

Gilca Nogueira de Souza
CPF N°234.044.693-72CCer.

(AO 	 '

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

"*.• 	CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8
unicef

	Page 1